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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan soruların, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından

Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri uyarınca yazılı olarak
cevaplandınimasmı talep ederim.

Eylem Eıi^ ERTUĞRUL
Zonguldak Milletvekili

Zonguldak İl Özel İdaresi tarafından mülakat sistemiyle işçi almacağmm kamuoyu ile
paylaşılmasmm ardından vatandaşlarımız başvuruda bulunmuşlar ve 23 Ağustos 2024
tarihinde de mülakata çağırılmışlardır. Mülakat sonuçları 11 Eylül 2024’te
açıklanmıştu-. Açıklanan sonuçlara göre 30 kişi işe abnmıştu*. İşe almanlar arasmda,
AKP belediye başkanlarmm, il/ilçe yönetiminde bulunanlann, il genel meclisi
üyelermin çocuklan, damatlan, eşleri ve daha bb çok isim bulunmaktadır.

İşe alım sürecinde de, işe almacak isimlerin sözlü mülakat öncesinde belMendiği iddiası
günler öncesinde ortaya atılmıştır. AKP Tilere yakm isimlerden bazılarma kontenjan
verilirken AK Gençlik kadrolarmda bulunmuş bazı gençlere de iş sözünün verildiği
ifade edilmiştb.

Bu iddialar göz önünde bulundurulduğunda, ortaya liyakatsiz ve haksız bb durum ortaya
çıktığı açıktır. Genç işsizliğin giderek arttığı ilimizde, vatandaşlarunız arasmda da
büyük rahatsızlık yarattığı öğrenilen konunun bir an Önce açıklığa kavuşturulması
gerekmektedir.

Bu çerçevede;

1) 31 Mart 2024 yerel seçimlerinden önergenin yanıtlandığı tarihe kadar olan

dönemde; her bb ay ayrı gösterilmek üzere Zonguldak Î1 Özel îdaresi’ne kaç işçi
alınmıştır? Bu işçilerin isimleri nelerdir?

2) Söz konusu işçilerin içerisinde AKP üyesi, il veya ilçe yöneticisi. Gençlik Kolları
veya Kadm Kolları üyesi olanlar ya da bu kişilerin akrabası, eşi, kardeşi, çocuğu
ve benzeri yakını var mıdır?

3) İlimizde çok sayıda genç iş beklerken, bu durum ahlaki midb? AKP il ve ilçe
teşkilatı üyelerinin, AKP parti yöneticilerinin, belediye b'aşkanlarmin, il genel
meclisi üyelerinin eş/dost^krabalarmm işe alınan 30 kişilik listede çoğunluğu
oluşturması tesadüfi midir? tj


